
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4266708 Datum vydání: 29.10.2024

Cena za nemovitost:

3 600 000 Kč

Lokalita:
Kolín

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Starý Kolín, který je v
původním stavu a určen k úplné rekonstrukci. Další možností je
jeho zbourání a stavba nového domu. Hlavní výhodou této
nemovitosti je rozsáhlá parcela o celkové výměře 3367 m2. Pro
stavbu nového domu lze využít pozemek okolo stávajícího domu o
výměře 701 m2. Na pozemku se nachází studna a jímka, přičemž
obec Starý Kolín je vybavena vodovodem a kanalizací.

Starý Kolín je velmi dobré místo k bydlení. Obec nabízí veškerou
potřebnou občanskou vybavenost, včetně školky, školy, obchodu s
potravinami a vlakového spojení. To vše činí z této lokality jednu z
velmi vyhledávaných.

Neváhejte a využijte této jedinečné příležitosti k pořízení
nemovitosti s velkým potenciálem! Pro více informací nás
kontaktujte. Těšíme se na Vaše dotazy!

ID inzerátu ESO: 4266708
Inzerát aktualizován: 29.10.2024
Inzerát vydán: 01.08.2024
ID zakázky v RK: 0305
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 3367 m2
Užitná plocha: 148 m2
Plocha zahrady: 3164 m2
Zastavěná plocha: 203 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondřej Chaloupka
Tel:

605 220 400
Email:

ochaloupka@rkkotek.cz

RK Kotek
Tel:

725293248
Adresa:

Kutnohorská 31, 28002

Kolin
Web:

rkotek.cz


